
Veřejnoprávní smlouva o.Poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Ze|atovice

uzavřená ďe ákon aé.128l2000stl o oď"i.t' (ot ecn1zií'zsli),ve zfréní pozdějších.předpisů a zríkona č.

25o/2o0ost.' o.o"poeio1"ýďp'u"iar".r'.n".-nich rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní sÍany:

Obec Žehtovice
š" .ior..' Želatovice 92,75L L6 Želatoice
IČ: 00302287
Číslo úětu: 4ó28831/0100
Zastoupená: starostou Zdeňkem Dorazilem
jako poskYtovatel
a
organizace: FC Žehtovice z.s.
il;íd'e.m. Ž'e|atoice 227,751 16 Žetatovice
|Č: 428667,14
Číslo účtu. 249304384/0300
ž;JJ;;'á' úgr. vtastimilem Němcem, předsedou FC Želatovice z.s.

jako příjemcem.

Ú'odoí ulstanovení

Smluvnístranyprohlďují,Žeidajeuveden.é'tzáh|a1ítétosmlouvyjsouvs9ul{yseskuteěnostívdobě
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazaji, že znény dotěených íá4iů omr{rní písemně nejpozději do 8

dnů druhé smluvní staně.

přeoněŤsmmuw

1. Předmětem této smlouvy je poskyÍrutí účelově vymezené d-otace příjemci -z rozpočtu poskytovatele.

Dotace podle teto '.r"""y.iě '.ií..i*a finanční-p^ojlora poskytrrutrí z roTočtu obce Zelatovice.

2. Poskytrruť dotace;. u .outiá,,,.-"Áonem e. ůallooo Sb.,-o obcích (obecníňizelí),ve znění pozdějších

pfudpisů a záik. ě. 25ol200Ň;; 
" 

.ň"Jt"w.r' pravidlectrúzemních rozpočtů, ve mění pozdějších

předpisů.
3. o udělení dotace bylo rozhodnuto na zrí&ladě ádosti příjemce, kterou poskytovatel obdržel dne

29. ledna 2018.
4. Dotace je ve smyslu zákona ě ' 32ol20o1Sb., o ťrnanční kontrole ve veřejné sprrívě a o zrněně někteďch

zákonů (zíkon o r**e',i.To-nior.l '. ÁĚů p*ac:ších předpisů, veřejnou finanění podporou a váahují

se na ni všecbna ustanovení tohoto zákona.

ilL
Výše dotace

Dotacesepříjemciposkytujevcelkovévysi."zso000,o0Kč(slovydvěstěpadesátt isícKč).PeněŽní
prosťedky budou beňotov"Jt''c pr"*a*v. jectnorázově na účet příjemce 

'uvedený 
v zíhlaví této smlouvy

neioozděii 15' den ode d".;;ý{;Ji""".ti .*t*"y. Platba se póvazuje za uskutečněnou dnem odepsrírrí

pii't"soe ea"*y 
" 

úětu poskýovatele.

Úl.lŤ,"".

Poskylovatelpoďetétosmlouvyposkytujepříjemcidotacinaúčelystanovenévádosti,ato
na nóinvestiční ýdaje 155 000'00 Kč' tj. na:
. doprava na mistrovská utkíní autobusem,
- cestovní níklady na dopravu vlastními automobily'
. proníjem tělovýchovných zďízení'



. startovné na turnaje,

. nákup DDHM,

. zakoupení sportovní vystroje pro hráče,

. opravy a držba majetku a materi á| na opravy a ridržbu majetku,

. nákup paliv a maziv do sekaček a kŤovinoŤezu.

. nríkup sportovního vybavení (sítě, míče),

. kamerové zázrtar.'ity z mistrovsk;ich utkarrí,
- organizace soutě ží a registrace.FAČR,
. pojištění majetku
na investiční vydaje ve vyši 95 000,00 Kč, tj. na:
. nákup sekacího traktoru s pŤíslušenstvím.

v.
Použití dotace

Piíjemce je povinen použít dotaci v souladu s ličelem této smlouvy k Lhradě uzrratelnfch vjdajri
prokazatelně souvisejících s rcalizací ričelu dotace. PŤíjemce je oprávnén pouát dotaci také na uhradu
vjdaj vynaloženfch pŤíjemcem v souladu s ričely poskytnutí áotac} ďe č. IV' v období od 1 ' ledna 201 8
do dnenabl riěinnosti této smlouvy' Účelu bude dosaŽeno do 30' listopadu 2018.
Uznatelnjm vjdajem pro ričely - této smlouvy je vydaj, kterj lze finalrcovat z dotace posk}'tnuté touto
smlouvou pŤi splnění následujících podmínek:
- vznikl pííjemci a byl pŤíjemcem uhrazen v dáe uvedeném období roku 2018, tj. v období nejdŤíve však od
1. ledna. 20 1 8 a nejpozději do 30. listopadu 201 8'

- byl vynaloŽen v souladu s ričelovÝm určením ďe čl. [V. této sÍnlouw.
. vyhowje zásadrím ričelnosti, efektivnosti a hospodámosti dle zák.. ě, šžotzoot Sb., o finanční kontrole'- byl zanesen v ričetricM pÍíjemce, identifikovateln;f a podloženf ričetními záznarty,
- je definován (konlaetizovrín) touto smlouvou.

PŤíjemce je povinen hradit z dotace pouze vfdaje spojené s realizací riěelu dotace ďe čl. Iv. této smlouw.

vI.

1. PŤíjemce dotace se zavazuj", z" n"pr"?"1|5:ilT#T iléffi:' z této smlouvy na jinou osobu'
2. PŤíjemce je povinen pŤedložit poskytovateli záv&eěné ťrnanění vypoŤádríní dotace ffiozději do

15. prosince 2018.
3' PŤíjemce dotaceje rovněŽ povinen wátit pŤevodem na ričet poslcytovatele pŤípadnou nelyčerpanou část

peněž ch prostŤedkri z dotace ve lhritě stanovené pro pŤedložení závěrečného finančního vypoŤádríní
dotace' včetně písemného odrjvodnění wrícení nevyčerpané části dotace.

4' PŤíjemce je povinen vést Ťrádnou a oddělenou evidenci čerpríní dotace v souladu se zák. č' 563/1991 Sb., o
riěetnictví' ve znění pozdějších pŤedpisri.

5. originály ličetních dokladri či zámatntl a jiné originíly písemností doklrídající čerpání poskytnuté dotace
musí b1it ozrračeny ,,Hrazeno z dotace obce Želatovice".

6' PÍíjemce se zavantje, že vydaje financované z dotap,e poskytovatele nebude uplatriovat vriči jinému
finaněnímu zdroji'

7. PŤíjemce je povinen na požádíní umožnit posk}tovateli nahlédnutí do všech ričetních záznamri a ostatních
dokumentu tjkajících se ričelu dle čl. IV. této sÍnlouw.

8. PŤíjemce dotace souhlasí se zveŤejněním svého jmén4 adresy, dotaěního titrÍu a vfše poskyÍruté dotace.
9. Pokud dojde v době dle č1. V' této smlouvy ke zrušení pŤíjemce dotace s likvidaj či j1eho pŤeměně je

pŤíjemce povinen tuto skutečnost neproďeně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do ďdnri od data zrirriku(pŤeměny). V pÍípadě ániku pťíjemce dotace bez prárnrího nástupce bude dotace poskynruta Jen na tyqldaje' které budou uskutečněny nejpozději den pŤed datem zíniku. V ostatních pŤíp anech piechtuej1
práva a povinnosti vypljvající z této smlouvy na právní nrástupce obou smluvnícír silan.



*"-Ti;"
1. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zík. 32)t2o01Sb. , o ťrnanční kontrole , ve znění. 

p"žál:!i.:í'rir.dpisůprovedenípruběžréanáslednékontrolynakládránísveřejnými.p.rostředky." 
po.řyt''"ie aoi*e,jejictr poúiti t úěelu, kteý je vymezen touto smlouvou a předloát při kontrole

všechny požadované účetní zámany ajiné doklady.

VIII.
Sankční ujednání

1' Při porušení rozpočtové lcíarě bude poskytovatel postupovat poďe $ 22 zékona ě.250/2000 Sb' o

rozpoětoých pravidlech uzemních rozpoětů, ve znění pozdějších předpisů.

2 Ň._ó;'á*Éa1i111 pouátím finančních próstředků z poskymuté dotace příjemcem se rozumí použití_ 
p"nÉa'i.t' pio't..ab n."ý. tyh pórušena povinnost stanovená zákonem nebo touto smlouvou nebo
'po.s.ny 

poa'ninky za kteých 6ylý příslušne peněžní p.rosfietlky pos\rlrruý, dále se jím rozumí i to'

ne|z.e.|i ptokázatjak byly týo peněžní prostředky pouáty.
3. Za&žentm finaŇních prosťedi<ů z dotace se rozumí porušení povinnosti příjemce vrátit prosředky

z poskytnuté dotace ve stanoveném termínu'
+' iátoa px3...e poruší jakoukoli jinou povirrrrost vyplýající pro něj z této smlouvy a.toto porušení není

po.s.*ň .o"póetove Řaznc,je povinerr zaplatit poskýovateli smluvní penále ve výši l0% z poskytnuté

iotace' Sm1urryri pokutu je příjemce povinen zaplátit posk1'tovateli na zákJadé ýrvy, ve lhůtě do 15 dnů'

poěítané ode dne následujíciho po doručení této qýary příjemci'

Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.
2' Změnit nebo doplnit tuto smloulrr mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.

i. šmlouua.;e ."p...í* u. 2 stejnopisech s platrostí origiruílu, z rlLchž 1 lyhotovení obdrží poskytovatel a 1

příjemce.
a. šrrrluvní strany prohlďují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu opravněny.

5. Smtuvní stany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodně, určitě'

vrížně a srozumi.telně, nikoliv v tísni a za ruípadně nevýhodných podmínek, což powrzují svými podpisy.

6. Do1ožka platnosti právního úkonu dle $ 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve zrění pozdějších

právních předpisů:
ó *avi"ni t.itó smlouly roáodlo zastupitelstvo obce usnesením č.23/2018 ze dne 8. 2.2018.

Y Že\atovicích dne 1 5. 2. 201 8

Fc ŽEIÁToV|CE z.s.
75í 16 Žehtovice
Éo 428 ú774

.í.

11
/ ' l

. r l
/ i

oBEc ŽEiATov|cE
75t 16 ŽgunrovlcE

okreg PÍerov

n-/\ ! 6zuJ
a . .  .  a .  . .  a  a  a .  a t a  a  . .  a  a  a  

/ a  
a  a  a .  a  a  a  a  '  a  '  

"  
'  

"  
'  

"  "  "

za p o skyovate le : Zdénék D or azil, staro sta obc e
.#%*:{..

zapÍíjemce: Mgr. Vlastimil Němec


